

Бекитемин
Мектеп директору
Карагулова А.А.

Шабдан Ата атындагы жалпы билим берүү орто мектебиндеги материалдык базаны
чыңдоо боюнча өнүктүрүү иш мерчеми

VII.Милдет.Материалдык – техникалык базаны өнүктүрүү

1. Мектептин инфраструктурасын жакшыртуу.

2.Мектептин аймагын жакшыртуу

Милдеттер	Индикаторлорду н аталышы	Базалык жылы 2017- 2018- окуу жылы	Аралык индикаторлор							
			2018-2019	2019- 2020	2020- 2021	2021- 2022	2022- 2023			
Мектептин инфраструктурасын жакшыртуу: - балдарды окутуунун шартын жакшыратуу; - окуучулардын жана алардын ата - энелеринин, мугалимдердин ден –соолугу үчүн коопсуз шарттарды түзүү;	Капремонт. Мектептин 1- корпусунун эшиктерин жана терезелерин толук алмаштыруу	Эксплуатациялоо мөөнөтү бүттү, жараксыз	+ Капре- монт						Мектеп жетекчилиги Жергиликүү өз алдынча башкаруу органы	Жерги- ликтүү бюджет. Долбоор лор менен иштөө

Капремонт. Мектептин 1- корпусунун чатырын толугу менен алмаштыруу	Эксплуатациялоо мөөнөт бүтүү жана жараксыз				Капре- монт		Мектеп жетекчилиги Жергиликүү өз алдынча башкаруу органы	Жергил-иктуу бюджет. Долбоор лор менен иштөө
Капремонт. Мектептин 1- корпусунун жылыткыч системасын алмаштыруу	Эксплуатациялоо мөөнөтү бүтүү жана жараксыз				Капре- монт		Мектеп жетекчилиги Жергиликүү өз алдынча башкаруу органы	Жергил-иктуу бюджет. Долбоор лор менен иштөө
Капремонт. Мектептин 2- корпусун толун, чатырын, жылыткыч системасын толугу м-н алмаштыруу	Эксплуатациялоого жараксыз. Полдору чирип түшкөн. 2006 – жылы МЧС тарабынан жабылган		+	Капре- монт			Мектеп жетекчилиги Жергиликүү өз алдынча башкаруу органы	Жергил-иктуу бюджет. Долбоор лор менен иштөө
Кичи футбол аянтчасын куруу	жок	+	Курулду				Мектеп жетекчилиги Жергиликүү өз алдынча башкаруу органы	ЖБ. Долбоор лор менен иштөө
Машыгуу жайын курдуруу	Жок			+	Курулду		Мектеп жетекчилиги	ЖБ Долбоор

							Жергиликүү өз алдынча башкаруу органы	лор м-н иштөө
Мектептин ашканынын идиш-аяктарын жаңыртуу	Этап-этабы менен	+	+	+	Жаңыртуу	Жаңыртуу	Мектеп жетекчилиги	ЖБ Долбоор лор м-н иштөө
Мектеп эмеректерин этап-этабы менен жаңыртуу	11 класстык кабинеттин эмеректеринин эксплуатациялоо мөөнөтү бүттү (парта отургучтары менен)	Кыргыз тили кабинетин эмеректерин жаңыртылды	-	-	Жаңыртуу	Жаңыртуу	Мектеп жетекчилиги	Демөөрчүлөр, РБ, жергил. бюджет.
Окуу процессине керектүү маалыматтык ресурстарды	Электрондук такта 1шт.бар	-	-	-	-	1	Мектеп жетекчилиги	Демөөрчүлөр, РБ,жер. бюджет
этап-этабы менен жаңыртуу	Окуу кабинеттерин этап-этабы менен компьютер менен жабдуу (жалпы 15 шт.бар)	-	-	-	5	5	Мектеп жетекчилиги	Демөөрчүлөр, РБ, жергил. бюджет
	Окуу кабинеттерин этап-этабы менен окуу ТВ менен жабдуу 2.ТВ бар. (2 сен.тел.бар)	-	-	-	2	2	Мектеп жетекчилиги	Демөөрчүлөр, РБ, жергил. бюджет
Суу топтолуучу	Эксплуатациялоо			Жаңыр-			Мектеп	Жергили

	жайды (слив) жаңыртуу	мөөнөтү бүтү			туу			жетекчилиги Жергиликүү өз алдынча башкаруу органы	ктүү бюджет
	Жыйындар залын жасоо	Жаңы жасоо, жабдуу				Жасоо, жабдуу		Мектеп жетекчилиги	Демөөр_ чүлөрдү тартуу
	Жаңы даараткана салдыруу	Эксплуатациялоо мөөнөтү бүтү			Куруу			Мектеп жетекчилиги Жергиликүү өз алдынча башкаруу органы	ЖБ, дол- боорлор менен иштөө
Мектептин тегерегин жашылдан- дыруу, жашыртуу	Мектептин аймагын көрктөндүрүү	Алма-бак, бак- дарак отургузуу	- 25 алма-бак	+ 80 алма-бак	+ 50 терек	50	50	Мектеп жетекчилиги	Долбоор лор менен иштөө, коомчул укту тартуу